UBND XÃ MINH ĐỨC
BCĐ THỰC HIỆN PHÂN

LOẠI VÀ XỬ LÝ RÁC THẢI

Số: 40 /GM-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Minh Đức, ngày 20 tháng 4  năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: Ông (Bà)..……........................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 66/KH-UBND, ngày 16/12/2022 của UBND xã
Minh Đức về việc triển khai phân loại, xử lý rác thải hữu cơ tại hộ gia đình trên
địa bàn xã Minh Đức.

 Ban chỉ đạo thực hiện việc phân loại và xử lý rác thải hữu cơ xã trân
trọng kính mời các đại biểu đến dự họp.

* Nội dung: Đánh giá kết quả thực hiện kế hoạch phân loại, xử lý rác thải
hữu cơ tại hộ gia đình trên địa bàn xã và triển khai nhiệm vụ trong thời gian tới.

*Thời gian:  Là ½ ngày, bắt đầu từ 7 giờ 00 ngày 21 / 4 / 2023.
* Địa điểm:     Tại hội trường gác 3 nhà làm việc của UBND xã.
* Thành phần:
- Mời BTV Đảng uỷ - TT HĐND - Lãnh đạo UBND xã;
- Các thành viên Ban chỉ đạo phân loại và xử lý rác thải xã.
- Trưởng, phó tiểu ban chỉ đạo phân loại và xử lý rác thải ở thôn.
Nhận được giấy mời, đề nghị các đại biểu thu xếp công việc đến dự họp

được đông đủ và đúng giờ.
Ghi chú: Giao cho trưởng các thôn mời các thành phần của thôn./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VP.

TM. BAN CHỈ ĐẠO XÃ
TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND xã
Nguyễn Mạnh Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T09:20:57+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Mạnh Chung<nguyenmanhchung.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T09:58:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!